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Photomic förvärvar Anders Sport- och Skolfoto – störst i Sverige på 
lagsportsfoto 
 
Affärsstrategernas helägda dotterbolag Photomic har förvärvat Anders Sport- och 
Skolfoto med verksamhet i Sverige och Finland. Anders Sport- och Skolfoto 
fotograferar framförallt barn- och ungdomar som utövar olika former av lagsporter. 
Bolaget grundades 1998 och är störst i Sverige på lagsportsfoto. Photomic ser flera 
synergier med förvärvet, bland annat inom produktion och efterbeställningar i 
webbshopen. Förvärvet stärker även Photomics position inom sportfoto, där man 
redan är officiell fotograf för Vasaloppet och Vansbrosimningen. 
  
Anders Sport- och Skolfoto omsatte 6,7 Mkr 2008. Köpeskillingen uppgår till ca 1,8 Mkr 
plus möjlighet till årliga tilläggsköpeskillingar under fyra år. Ägaren Anders Harker, 
kommer att fortsätta som vd för Anders Sport- och Skolfoto. 
 
—Jag ser fram emot att bli en del av Photomic och kunna vidareutveckla vårt 
sportfotokoncept, säger Anders Harker.  
  
—Vi är mycket glada över detta förvärv. Anders Sportfoto har ett unikt koncept som vi 
ser fram emot att få utveckla ännu mer tillsammans med Anders och hans medarbetare, 
säger Bengt Hermansson, vd för Photomic.  
 
För mer information kontakta:  
 
Claes-Göran Fridh, vd Affärsstrategerna, telefon 08-545 831 95 eller 0708-66 24 03.  
 
Bengt Hermansson, vd Photomic, telefon 0454-854 65 eller 0706-44 15 92.  
 
Anders Harker, vd Anders Sport- och Skolfoto, telefon 019-12 14 18 eller 0707-10 71 52.  
 
Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Affärsstrategernas investeringsfokus 
finns inom Life Science, IT samt energi- och miljöteknik. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma 
och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. 
Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: A3TL, AlphaHelix M.D., Innate Pharmaceuticals, M.O.R.E. 
Invest, Munax, Naty, Photometric, Samba Sensors, SchoolSoft och Starlounge.  
 


